
令 和 ６ 年 ９ 月 ９ 日 

保護者 様 

福生市立福生第三中学校  

校 長    増木 一仁 

 

三者面談のお知らせ 

 

 秋晴の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より

本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、下記の内容で三者面談を実施いたします。各クラスの担任から詳しい予定をお伝えします

ので、希望の日時等を折り返しご連絡ください。 

       

記 

 

１ 実施日  

１０月３１日（木）・１１月１日（金）・５日（火）・６日（水）・７日（木）・１１日（月） 

 

 

２ 面談の形態 

     『三者面談（生徒・保護者・担任）』とします。 

 

３ 内容 

   １年 日頃の学校生活や学習について振り返り 

学年段階に応じた進路選択等に関する情報検討 

２年 日頃の学校生活や学習について振り返り 

学年段階に応じた進路選択等に関する情報検討 

   ３年 進路希望調査に基づいた今後の取組の確認 

      学校見学や復習確認テストの結果などを参考にした進路希望の検討 

 

４ その他 

 （１）別紙にて、担任より日程の詳細をお伝えします。 

（２）来校の際には上履きをご持参ください。 

（３）車でのご来校はご遠慮ください。 

（４）要望等ございましたら通信欄にてお知らせください。   


